2023/5/26 上午10:39 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/
保存年限：

創稿文號：112010007793
收發文號：1120005268

教育部 　 函

地　　址：100217 臺北市中正區中山
南路5號

傳　　真：

承 辦 人：楊貴棻

聯絡電話：02-7736-5878

電子郵件：fen95@mail.moe.gov.tw

受 文 者：開南大學

發文日期：中華民國 112 年 5 月 25 日

發文字號：臺教高(四)字第1122201081B號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

共(
2)
件

發布令影本（含行政規則） (共 2 個附件：
02aa1f5893fcd840fbeb1415d9953527_A09000000E_1122201081B_senddoc17_Attach1.odt、
02aa1f5893fcd840fbeb1415d9953527_A09000000E_1122201081B_senddoc17_Attach2.pdf)

主旨：「教育部補助大專校院重點培育領域系所實施要點」，
業經本部於中華民國112年5月25日以臺教高(四)字第
1122201081A號令訂定發布，茲檢送發布令影本（含行政
規則）1份，請查照。

說明：

一、為配合國家政策及產業發展所需人才培育計
畫，協助公私立大專校院發展重點培育領域系
所，培養國家政策及產業發展所需人才，爰訂
定旨揭實施要點。

二、本案電子檔得於本部主管法規查詢系統（htt
p://edu.law.moe.gov.tw）下載。

正本：各公立大學校院(不含技術校院及空大)、各私立大學校院(不含技術校
院)

副本：

決行層次：建請  層決行

02aa1f5893fcd840fbeb1415d9953527_A09000000E_1122201081B_senddoc17_Attach1.odt
(附件一)
02aa1f5893fcd840fbeb1415d9953527_A09000000E_1122201081B_senddoc17_Attach2.pdf
(附件二)

javascript:ShowAttFile("27282828282627272728272728272728262727282728282827920244979047249318778570925","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272727272727272828282826272727282727282727282627272827282828278897877744604979047249318778570932","Y")
javascript:ShowAttFile("27282828282627272728272728272728262727282728282827920254979047249318778570925","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%BA%8C","27272727272727272828282826272727282727282727282627272827282828278897877744604979047249318778570932","Y")

2023/5/26 上午10:39 公文

https://edochl.knu.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2